
 

 

 

 

 

 

Num     7       Regist. Gener. 

 

DETERMINA AREA AMM.VA  NUM.      2 

 

 

  
 

EMESSO MANDATO 

 

Num.__________del_______________ 

 

                  

 

C O M U N E    D I    C A R A  F F A   D E L    B I A N C O 
Prov. Reggio Calabria 

 

 

AREA AMMINISTRATIVA E AFFARI GENERALI 

 

D E T E R M I N A Z I O N E 
 

 

 

Oggetto :  IMPEGNO DI SPESA E RICHIESTA PREVENTIVO PER RILEGATURA 

LISTA DI LEVA CLASSE 1998 

Lotto CIG: ZEF12E63A3 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

 
   L’anno Duemilaquindici   il giorno  VENTISETTE      del mese di    GENNAIO    

  
- Visto l’art.183 del Dlgs. 267/2000; 

- Visto il vigente regolamento di contabilità; 

- Visti  i provvedimenti del Sindaco ,con i quali sono stati individuati i responsabili delle    

  Aree nell’ambito di questo Ente con i poteri ad assumere gli atti di gestione; 

 -Visto il  Regolamento comunale  del sistema integrato dei controlli interni, approvato con 

delibera  del  Consiglio ,Comunale n.  29 del 27/12/2012; 
 

Visti gli allegati pareri espressi: 

 

- Dal Responsabile dell’Area Economico/Finanziaria, SENSI DELL’ART . 49  T.U. 267/2000  e 
successive modificazioni e integrazioni e dell’art. 3, del  Regolamento comunale  del 
sistema integrato dei controlli interni, approvato con delibera  del  Consiglio ,Comunale n.  
29 del 27/12/2012; 

 

- Dal responsabile dell’Area Amministrativa, SENSI DELL’ART . 49   T.U. 267/2000 e 
successive modificazioni e integrazioni e dell’art. 3, del  Regolamento comunale  del 
sistema integrato dei controlli interni, approvato con delibera  del  Consiglio ,Comunale n.  
29 del 27/12/2012; 



 
 

Premesso che: 

-occorre procedere alla rilegatura di n .1 copia  della lista di leva classe 1998, con copertina rigida e 

dorso in tela, da inviare al Centro Documentale “CATANZARO” – Ex Ufficio Leva; 

 

-la spesa presunta, per tale fornitura, è stata determinata in € 50,00, IVA e trasporto compresi; 

 

- che occorre pertanto, richiedere i relativi preventivi di spesa a ditte specializzate nel settore, e 

precisamente : 

 

1- Grafiche  PEDULLA’ – LOCRI; 

2- Gruppo Maggioli  -Grafiche  PROSEL di CATANZARO 

3- Grafiche GASPARI DI MACIANO DI ROMAGNA ( RN), 

 

- Visto ed osservato il disposto di cui all’art,163 del D.lgs 267/2000; 

-Visto il lotto Cig: ZEF12E63A3 

 

 

D E T E R M I N A 

 

Per i motivi espressi in narrativa, di seguito integralmente richiamati e confermati: 

  

1-Di assumere a tal fine, formale impegno di spesa di Euro 50,00 IVA, inclusa con imputazione 

della stessa  sul Cap     770   INTERVENTO 1.01.07.02  _del redigendo bilancio di previsione 

2015; 

 

 2-chiedere i relativi preventivi di spesa a ditte specializzate nel settore, e precisamente : 

 

- Grafiche  PEDULLA’ – LOCRI; 

- Grafiche  PROSEL di CATANZARO 

- Grafiche GASPARI DI MACIANO DI ROMAGNA ( RN), 

 

Di dare atto che la presente determinazione è esecutiva al momento dell’apposizione del visto 

di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria; 

 
  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
   



 

  
COMUNE DI CARAFFA DEL BIANCO  

Prov. Reggio Calabria 
                  Tel. O064/956001  -  Fax 0964/956091  Mail: caraffadelbianco.aaag@virgilio .i 

Settorte Affari Generali  
 

  

 

Prot.    104      del   27/01/2015 

  

                                                  SPETT.LE  DITTA  

- Grafiche  PEDULLA’ –  

   LOCRI; 

 

OGGETTO: Richiesta preventivo per rilegatura LISTA DI LEVA CLASSE 1998 

 

         Con la presente si richiede - a stretto giro di posta - l'invio da parte di codesta Spett.le Ditta ,di 

un preventivo di spesa   per    rilegatura LISTA DI LEVA CLASSE 1998 

 L'aggiudicazione sarà effettuata sulla base dell'offerta economicamente più vantaggiosa. I 

preventivi richiesti dovranno pervenire a questo Ufficio entro le ore 12,00 del giorno.  10  febbraio 

2015 , in busta CHIUSA, recante il nominativo della Ditta e la dicitura "CONTIENE 

PREVENTIVO PER rilegatura LISTA DI LEVA CLASSE 1998- 

   Saranno ritenuti nulli i preventivi pervenuti, per qualsiasi causa, oltre i termini stabiliti. La scelta 

del preventivo sarà valida anche nel caso di unico concorrente e l'aggiudicazione verrà fatta da 

questa Istituzione in base ai risultati della gara stessa.  

La merce deve essere resa franco il ns Comune , le spese di imballo, trasporto, spedizione, sono 

sempre da intendersi COMPRESE NEL PREZZO.     

  

27/01/2015                                                                   Il Responsabile del Servizio 

 

Michele GERMANO’ 

 

 

        

mailto:caraffadelbianco.aaag@virgilio


  
COMUNE DI CARAFFA DEL BIANCO  

Prov. Reggio Calabria 
                  Tel. O064/956001  -  Fax 0964/956091  Mail: caraffadelbianco.aaag@virgilio .i 

Settorte Affari Generali  
 

  

 

Prot.    105 

  

                                                  SPETT.LE  DITTA  

- GRUPPOMAGGIOLI – 

 Grafiche  PROSEL di  

CATANZARO 

 

 

OGGETTO: Richiesta preventivo per rilegatura LISTA DI LEVA CLASSE 1998 

 

         Con la presente si richiede - a stretto giro di posta - l'invio da parte di codesta Spett.le Ditta ,di 

un preventivo di spesa   per    rilegatura LISTA DI LEVA CLASSE 1998 

 L'aggiudicazione sarà effettuata sulla base dell'offerta economicamente più vantaggiosa. I 

preventivi richiesti dovranno pervenire a questo Ufficio entro le ore 12,00 del giorno.  10  febbraio 

2015 , in busta CHIUSA, recante il nominativo della Ditta e la dicitura "CONTIENE 

PREVENTIVO PER rilegatura LISTA DI LEVA CLASSE 1998- 

   Saranno ritenuti nulli i preventivi pervenuti, per qualsiasi causa, oltre i termini stabiliti. La scelta 

del preventivo sarà valida anche nel caso di unico concorrente e l'aggiudicazione verrà fatta da 

questa Istituzione in base ai risultati della gara stessa.  

La merce deve essere resa franco il ns Comune , le spese di imballo, trasporto, spedizione, sono 

sempre da intendersi COMPRESE NEL PREZZO.     

  

27/01/2015                                                                   Il Responsabile del Servizio 

 

 

 

Michele GERMANO’ 

 

 

 

 

 

mailto:caraffadelbianco.aaag@virgilio


 

 

 

 

 

 

  
COMUNE DI CARAFFA DEL BIANCO  

Prov. Reggio Calabria 
                  Tel. O064/956001  -  Fax 0964/956091  Mail: caraffadelbianco.aaag@virgilio .i 

Settorte Affari Generali  
 

  

 

Prot.       106 

                                                  SPETT.LE  DITTA  

  

Grafiche GASPARI DI MARCIANO  

DI ROMAGNA ( RN), 

 

 

OGGETTO: Richiesta preventivo per rilegatura LISTA DI LEVA CLASSE 1998 

 

         Con la presente si richiede - a stretto giro di posta - l'invio da parte di codesta Spett.le Ditta ,di 

un preventivo di spesa   per    rilegatura LISTA DI LEVA CLASSE 1998 

 L'aggiudicazione sarà effettuata sulla base dell'offerta economicamente più vantaggiosa. I 

preventivi richiesti dovranno pervenire a questo Ufficio entro le ore 12,00 del giorno.  10  febbraio 

2015 , in busta CHIUSA, recante il nominativo della Ditta e la dicitura "CONTIENE 

PREVENTIVO PER rilegatura LISTA DI LEVA CLASSE 1998- 

   Saranno ritenuti nulli i preventivi pervenuti, per qualsiasi causa, oltre i termini stabiliti. La scelta 

del preventivo sarà valida anche nel caso di unico concorrente e l'aggiudicazione verrà fatta da 

questa Istituzione in base ai risultati della gara stessa.  

La merce deve essere resa franco il ns Comune , le spese di imballo, trasporto, spedizione, sono 

sempre da intendersi COMPRESE NEL PREZZO.     

  

27/01/2015                                                                   Il Responsabile del Servizio 

 

Michele GERMANO’ 

 

mailto:caraffadelbianco.aaag@virgilio


 

 

 

 
  

 
 
 
 

 

 

COMUNE DI CARAFFA DEL BIANCO  
Prov. Reggio Calabria 

                  Tel. O064/956001  -  Fax 0964/956091  Mail: caraffadelbianco.aaag@virgilio .it 
 
 

  
 

 

OGGETTO: PARERE  

 

 

Il sottoscritto Michele GERMANO’, Responsabile dell’Area Amministrativa e Affari Generali, esprime 

parere favorevole, in ordine alla regolarità  tecnica  e sulla   correttezza dell’azione amministrativa,  AI 

SENSI DELL’ART . 49  T.U. 267/2000 e successive modifiche e integrazioni e dell’art. 3, del  

Regolamento comunale  del sistema integrato dei controlli interni, approvato con delibera  del  

Consiglio ,Comunale n.  29 del 27/12/2012;  sulla propria determina , avente all’oggetto: “IMPEGNO 

DI SPESA E RICHIESTA PREVENTIVO PER RILEGATURA LISTA DI LEVA CLASSE 1998” 

 

 
 

27/01/2015 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Michele GERMANO’ 

  

  

  

  

  

  

  

 
 
 

mailto:caraffadelbianco.aaag@virgilio


 
 
 
 
 

 
 
 

COMUNE DI CARAFFA DEL BIANCO  
Prov. Reggio Calabria 

                  Tel. O064/956001  -  Fax 0964/956091  Mail: caraffadelbianco.aaag@virgilio .it 
 
 

  
 

  

OGGETTO: PARERE   

 

 

Il sottoscritto Rag. Vincenzo Monteleone, Responsabile dell’Area Contabile e Finanziaria, esprime parere 

favorevole, in ordine alla regolarità  contabile , AI SENSI DELL’ART . 49  T.U. 267/2000 e successive 
modificazioni e integrazioni e dell’art. 3, del  Regolamento comunale  del sistema integrato dei 
controlli interni, approvato con delibera  del  Consiglio ,Comunale n.  29 del 27/12/2012;  sulla 

determina avente all’oggetto: “IMPEGNO DI SPESA E RICHIESTA PREVENTIVO PER 

RILEGATURA LISTA DI LEVA CLASSE 1998” 
 

  

27/01/2015 
 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                                                        Rag. Vincenzo Monteleone  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

mailto:caraffadelbianco.aaag@virgilio


  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

-Letto approvato e sottoscritto: 

 

 

 

Il Responsabile del servizio 

Michele GERMANO’ 

 

 
 

 

□ La presente determinazione viene pubblicata all’albo pretorio on line  , in data  27/01/2015 

 

 

 □ La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Ufficiale dell’Ente , in data  27/01/2015  

,ai sensi del COMMA 2 DELL’ART. 18  LEGGE 7 AGOSTO 2012  N. 134- 

 

  

 
 

 

 
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

-Letto approvato e sottoscritto 

 

 
 

 

□ La presente determinazione viene pubblicata all’albo pretorio on line  , in data   

 

 

 □ La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Ufficiale dell’Ente , in data    ,ai sensi del 
COMMA 2 DELL’ART. 18  LEGGE 7 AGOSTO 2012  N. 134- 

 

  

 
 

 

 

Il Responsabile del servizio 

F.TO:Michele GERMANO’ 

 

 

  

Per  Copia conforme all’originale 

 

Li   27/01/2015 

 

Il Responsabile del servizio 

Michele GERMANO’ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


